
\ Smlouva o dílo
uzavřená dle ustanovení § 2586 a naši. žák. 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějěích předpisů

č. objednatele: 230-22
č. zhotovitele: 01-22

na zhotovení realizační projektové dokumentace (RDS) na stavbu:

„Elektroinstalace na porodním sále"

1.1. Objednatel:
se sídlem

zastoupení:

DIČ:
Tel.:
email:

dále Jen objednatel

1. SMLUVNÍ STRANY

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace,
Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
Mgr. Veronika Neníčková, MBAce, statutární zástupce
00226912
CZ00226912

1.2. Zhotovitel:
se sídlem:

zastoupená:
IČO:
DIČ:
bank. spojení:
telefon:

email:

dále jen zhotovitel

( společně též „smluvní strany")

Ing. Daniel Hajzler, Projekce elektro
Sedliště31, 57001 Litomyšl
Ing. Daniel Hajzler
19881467
CZ6104081874

2. PŘEDMĚT SMLOUVY, SPECIFIKACE PROVEDENÍ DÍLA

2.1 Předmětem smlouvy je zhotovení projektové dokumentace elektroinstalace na porodním sále ve 3. NP
budovy E2 pro provedení stavby (dále jen „Dílo") s názvem „Elektroinstalace na porodním sále". PD bude
rozdělena do dvou samostatných částí - etap, etapa 1 - porodní sály a etapa 2 - ambulance. Etapy
mohou být realizovány s časovým odstupem.

2.2 Zhotovitel se zavazuje dílo předat včetně položkového rozpočtu v tištěné podobě 6 pare pro každou etapu
a v elektronické formě, pare č. 1 budou opatřena autorizačním razítkem. PD bude také předána
v elektronické verzi ve formátu *pdf a soupisy prací a rozpočty ve formátu *.xls.

2.3 Dokumentace bude vypracována v rozsahu dle Vyhl. 499/2006 Sb., O dokumentaci staveb, příloha 8.
Zhotovitel se zavazuje vypracovat projektovou dokumentaci v souladu s platnými ČSN a právními
předpisy, zvláště v souladu s Vyhl. č.268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby.

2.4 Součástí RDS bude podrobný Doložkovy rozpočet a výkaz vyměř dle vyhlášky 230/2012 Sb. ve znění
platném v době dokončení dokumentace.

2.5 Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v či. 4 této
smlouvy.

l



3. TERMÍNY PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje dílo zhotovit a předat objednateli v termínu: do 30.1.2023

4. CENA DÍLA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Cena díla byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 19.10.2022, potvrzena oznámením o
výběru dne 25.10.2022 a činí:

Celkem bez DPH:

DPH 21%:

Cena celkem vč. DPH

125000,- Kč
26250,- Kč

151 250,- Kč

Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele spojené s pořízením díla.

4.2 Fakturace díla proběhne po předání díla, zálohy nebudou poskytovány, platba bude provedena
jednorázově a bezhotovostně.

4.3 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo náležitostí podle zákona o DPH dále tyto náležitosti:

• 1C, den splatnosti, označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena
platba, variabilní symbol, odvolávka na smlouvu, razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení dílčího
a konečného účetního dokladu.

4.4 Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od doručení faktury objednateli. Za okamžik uhrazení faktury se
považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu objednatele.

4.5 Faktura bude odeslána na elektronicky na email: f nebo poštou na adresu
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace,, finanční účtárna, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov.

5. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

5.1 Objednatel je oprávněn kontrolovat, zda je dílo prováděno v souladu s touto Smlouvou, a to kdykoliv
v průběhu jeho plnění.

5.2 Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost k provedení díla, a to ve lhůtě, jíž mu zhotovitel
určí.

5.3 Zhotovitel je povinen dodržet při provádění díla všechny právní předpisy, týkající se předmětné činnosti a
své odbornosti.

6. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

6.1 K předání a převzetí díla dojde do 2 (dvou) dnů od jeho zhotovení. Předání a převzetí díla bude
Smluvními stranami písemně potvrzeno předávacím protokolem.

6.2 Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků. Smluvní strany se dohodly, že budou-li v době
předání na díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této
skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

7. SMLUVNÍ POKUTA

7.1 Objednateli vzniká nárok na zaplacení dohodnuté smluvní pokuty ve výši 0,05 % ze smluvní ceny za
každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

2



8. ZÁRUKA

8.1 Objednatel poskytuje záruku za kvalitu díla v délce 3 roky.

8.1 Případnou reklamaci vady je objednatel povinen uplatnit bezodkladně po jejím zjištění, a to v písemné
formě k rukám odpovědného technického pracovníka zhotovitele.

8.2 Zhotovitel neodpovídá za vady, které mají původ v jiném užívání předmětu díla než v tom, pro který bylo
dílo vytvořeno.

9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

9.1 V případě odstoupení od smlouvy se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli částku odpovídající
rozpracovanosti projektové dokumentace.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

10.2 Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené dokumenty,
• budou zveřejněny na adrese https://zakazkv.krajbezkoruDce.cz, s níž výslovně souhlasí.

10.3 Tato Smlouva a vztahy zní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními žák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

10.4 Smlouva byla vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

10.5 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli
v tísni za nápadné nevýhodných podmínek.

Zhotovitel:

statutární zástupce

V Kyjově, dne 27.10.2022

3


